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Laveuses autoportées AVANTEAM

AQUATEAM 66 BP

Ref. 131308

L’Aguateam 66BP est une autolaveuse homme a bord spécialement
congue pour les grandes surfaces nécessitant une efficacité et une
rapidité accrues. Sa capacité de travail de 3200 m?/h, associée a une
largeur de nettoyage de 660 mm et une raclette de 880 mm, permet de
couvrir de vastes espaces en un temps réduit. Avec ses réservoirs de
70 L et une autonomie de 3,5 heures, cette machine est parfaite pour
les environnements industriels, commerciaux et sportifs. Son moteur
d'aspiration puissant et sa traction avec marche arriére assurent des
résultats impeccables et une grande facilité d’utilisation.

L'Aquateam 66BP allie puissance, confort et efficacité pour répondre
aux besoins des professionnels exigeants.

Accessoires de série :
Livrée avec brosses et chargeur.

Accessaoires en option :

Batteries possibles :
Réf. 181212 — 2x12V 118Ah humide
Réf. 181252 — 2x12V 105Ah Gel

Points forts techniques:

- Capacité de travail élevée : Nettoie jusqu’a 3200 m#/h.

- Largeurs adaptées : 660 mm pour le nettoyage et 880 mm pour la
raclette.

- Réservoirs spacieux : 70 L pour le détergent et 70 L pour la
récupération.

- Autonomie prolongée : Jusgu’a 3,5 heures grace aux batteries haute
capacité (2 x 12 V, 157 Ah).

- Puissance assurée : Double moteur de brosses de 375 W et
aspiration de 1500 mm H20.

- Design ergonomique : Dimensions compactes (1340 x 880 x 1250
mm) et conduite confortable.
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Points forts:

- Productivité maximale : Double la vitesse de
nettoyage pour couvrir de grandes surfaces
rapidement.

- Facilité d'utilisation : Commande autoportée avec
traction électronique et marche arriére.

- Nettoyage précis : Pression des brosses de 50 kg
pour un nettoyage en profondeur.

- Adaptée a divers environnements : Idéale pour les
entrepdts, centres commerciaux et installations
sportives.

- Maintenance simplifiée : Réservoirs amovibles pour
un entretien rapide et efficace.

- Construction robuste : Machine durable et fiable
pour un usage intensif.

Largeur de travail

Largeur d'aspiration
Rendement

Vitesse maximum

Autonomie

Force exercée sur les brosses
Diamétre de brosse

Nombre de brosse

Vitesse rotatio brosse

Capacité cuve eau propre
Capacité cuve eau sale
Puissance turbine
Dépression

Puissance moteur de traction
Puissance moteur de lavage
Nombre moteur de lavage
Dimension, longueur
Dimension, largeur
Dimension, hauteur

Poids a vide

Pente admissible

Batteries : Nombre

Batteries : Voltage
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Millimétres (mm)
Millimétres (mm)
m2/h (m2/h)
Km/h (Km/h)
Heures (H)
Kilogrammes (Kg)

Millimétres (mm)

Tours par minutes
(Tr/mn)

Litres (1)
Litres (1)
Watt (W)
K/Pa (K/Pa)
Watt (W)
Watt (W)

Millimétres (mm)
Millimétres (mm)
Millimétres (mm)
Kilogrammes (Kg)
% (%)

Volt (V)

660
880
3200

50
330

180

70
70
550
14
200
375

1340
880
1250
140

12
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